
 
 

 
 

COMUNE DI TORTOLI’ 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

 
 
Ordinanza n. 42 del 17.06.2014 
 
Oggetto: Revoca Ordinanza 
 
 
 

IL SINDACO 
 

Vista la segnalazione del Servizio Veterinario dell’Azienda U.S.L. n. 4, prot.n. 
15169 del 16.06.2014, dalla quale risulta l’esito favorevole del caso sospetto di Peste 
Suina insorto nell'allevamento della specie SUINA presente nell'azienda identificata col 
codice aziendale n. IT 095NU105 ubicata in località “Monte Attu”, agro di questo Comune, 
della quale è rappresentante legale il Sig. Muceli Salvatore, nato a Loceri  il 26.02.1934  
e  residente  in Tortolì in via A. Scorcu n. 38 con C.F. n MCLSVT34B26E644B, 

 
Visto il D.P.R. n. 320/54 e successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la Legge Regionale n. 15/85; 
Vista la Legge n. 142/9; 
Visto il DAIS n. 69/2012; 
Viste le proposte fatte dal veterinario Ufficiale e ritenuto di adottare le stesse; 
 
 

O R D I N A  
 
 

Il sequestro dell’azienda sopra descritta, previsto dall’Ordinanza n. 39 del 
10/06/2014 è revocato. 

     E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare e far rispettare la presente ordinanza che 
notificata al sig. Muceli Salvatore o al conduttore dell’azienda entra immediatamente in 
vigore.      
 
Dalla residenza Municipale Tortolì, lì 17.06.2014 

 
  
                                                                                                             IL  SINDACO 

                                                                                                            Dott.  Massimo Cannas 
 
 
                                                                                                       __________________________ 
 
 
p/g 

 


